
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 12 de Novembro de 2024. 
PORTARIA N° PE 00023/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA,CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- AFIMOTOR TRANSPORTES LTDA. 

57.426.866/0001-86 

Item(s) : 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6. 
Valor: R$ 37.700,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCI CUPIRA JUNIOR 

feito 


